

Reparatia portiunii de drum in s.Covurlui r.Leova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 415 751,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Portiune de drum L=650m B=5.5m h=15cm				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,9500	902,50 0,00	4 467,38 0,00
2	TsD7C1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 97-98%	100 m3	4,9500	2 296,32 202,80	11 366,78 1 003,86
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	35,7500	7 946,90 197,60	284 101,69 7 064,20
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	8,0079	1 431,00 0,00	11 459,31 0,00
5	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t	1 009,71 00	5,00 0,00	5 048,55 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	6,5000	306,30 68,80	1 990,95 447,20
Total Portiune de drum L=650m B=5.5m h=15cm						318 434,66
Incluziv salariu						8 515,26
Cheltuieli directe			lei		318 434,66	
Asigurarea sociala			22,50 %		1 915,93	
Total			100,00 +		320 350,59	
Cheltuieli de regie			5,00 %		16 017,53	
Total			100,00 +		336 368,12	
Beneficiu de deviz			3,00 %		10 091,05	
Total			100,00 +		346 459,17	
TVA			20,00 %		69 291,84	

Total deviz: **415 751,01**
Incluziv salariu **8 515,26**

Intocmit (Compania Termosistem SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (Primaria s.Covurlui, rl Leova)
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Primaria s.Covurlui

Reparatia portiunii de drum in s.Covurlui r.Leova**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Portiune de drum L=650m B=5.5m h=15cm				
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			902,50 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	250,00	902,50
2	TsD7C1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 97-98%	100 m3			2 296,32 202,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	40,00	202,80
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	9,5160	220,00	2 093,52
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 946,90 197,60
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	305,00	5 764,50
	141112220	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	315,00	472,50

1	2	3	4	5	6	7
	17521					
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	315,00	315,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	170,00	170,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	220,00	246,40
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,20
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
4	TsC02D 1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II.	100 m3			1 431,00 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	300,00	1 431,00
5	TsI50A	Transportarea încărcăturilor cu autocamioane la distanță 1 km	t			5,00 0,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0500	100,00	5,00
6	TsC17B	Săpătură mecanică la rigole (cu secțiunea triunghiulară) cu adîncimea de 0,40 m, executată cu ajutorul autogrederului de pînă la 175 CP, în teren cat. II	100 m			306,30 68,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	40,00	68,80
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,9500	250,00	237,50

Intocmit

(Compania Termosistem SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primăria s.Covurlui, rl Leova)

(funcția, semnătura)

Reparatia portiunii de drum in s.Covurlui r.Leova

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 415 751,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	36,2765	40,00	1 451,06
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	176,6050	40,00	7 064,20
		Total manopera				8 515,26

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	35,7500	170,00	6 077,50
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	35,7500	315,00	11 261,25
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	675,6750	305,00	206 080,88
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	53,6250	315,00	16 891,88
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	107,2500	20,00	2 145,00
		Total materiale de construcții				242 456,51

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	25,5460	250,00	6 386,51
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	47,1042	220,00	10 362,92
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	96,8825	220,00	21 314,15
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	40,0400	220,00	8 808,80
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	38,1977	300,00	11 459,31
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,2235	200,00	1 844,70
7.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	3,7895	200,00	757,90
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	50,4855	100,00	5 048,55
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,8005	100,00	1 480,05
		Total utilaje de construcții				67 462,89

Total:

Cheltuieli directe	lei	318 434,66
Asigurarea sociala	22,50 %	1 915,93
Total	100,00 +	320 350,59
Cheltuieli de regie	5,00 %	16 017,53

Total	100,00 +	336 368,12
Beneficiu de deviz	3,00 %	10 091,05
Total	100,00 +	346 459,17
TVA	20,00 %	69 291,84

Total deviz: **415 751,01**

Intocmit (Compania Termosistem SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (Primaria s.Covurlui, rl Leova)
(funcția, semnătura)